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OGÓLNY OPIS PROGRAMU STUDIÓW  

Dane podstawowe  
Nazwa Wydziału  Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 
Nazwa kierunku 
studiów  ekonomia 

Poziom 
kształcenia  studia II stopnia  

Poziom 
kwalifikacji  poziom 7 Polskiej Ramy Kwalifikacji 

Profil kształcenia  ogólnoakademicki  
Forma studiów  stacjonarne, niestacjonarne 

Liczba semestrów  4 semestry  
Język, w którym 
prowadzone są 

zajęcia  

j. polski, język angielski - SPECJALNOŚĆ MASTER OF MANAGERIAL ECONOMICS 

Koncepcja kształcenia  

Powiązanie z 
Misją i Strategią 

Rozwoju UWr  

Strategia Uniwersytetu Wrocławskiego na lata 2013 – 2020 została określona w Uchwale nr 100/2013 z 
dnia 26 czerwca 2013 r. Zgodnie z w/w uchwałą Uniwersytet Wrocławski pragnie spełniać swoją misję w 
szczególności poprzez prowadzenie na najwyższym poziomie badań naukowych oraz kształcenia. Za cele 
nadrzędne uczelni zostały uznane poszukiwania nowych idei i rozwiązań, otwieranie nowych horyzontów 
myślowych oraz kreowanie twórczych i tolerancyjnych postaw wobec idei i ludzi, wzmacnianie 
współpracy z otoczeniem społeczno‐gospodarczym oraz unowocześnienie systemowego zarządzania 
Uczelnią. Realizacji tych celów służy polityka zapewnienia jakości kształcenia prowadzona przez 
Uniwersytet Wrocławski (Strategia zarządzania jakością kształcenia, określona w Uchwale nr 95/2014 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 24.09.2014). Z misją uczelni i jej celami strategicznymi są 
zbieżne cele strategii rozwoju Wydziału PAiE.  Do najważniejszych celów strategicznych Wydziału można 
zaliczyć: ciągłe podnoszenie jakości kształcenia, oraz zwiększanie atrakcyjności oferty dydaktycznej, 
poprzez zajęcia w języku angielskim, studia zagraniczne i praktyki w ramach Programu Erasmus, 
podnoszenie poziomu badań naukowych oraz rozwój kadry naukowo-dydaktycznej, poprawę warunków 
kształcenia i prowadzenia badań poprzez dalszy rozwój biblioteki wydziałowej, zwiększenie dostępu do 
baz naukowych polskich i zagranicznych, poprawę infrastruktury informatycznej, rozwój relacji z 
otoczeniem wzmacniających pozycję absolwentów na rynku pracy poprzez praktyki studenckie i wpływ 
pracodawców na proces kształcenia, usprawnienie procesu zarządzania WPAiE oraz obsługi jego 
studentów poprzez odpowiednie zmiany organizacyjne oraz cyfryzację dziekanatów. Wszystkie wyżej 
wymienione cele strategii rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego i Wydziału są w pełni zbieżne z celami 
realizowanymi na kierunku „Ekonomia”. Na kierunku „Ekonomia” zakres badań naukowych jest szeroki i 
obejmuje m. in. takie obszary, jak: integracja gospodarcza, wzrost i rozwój gospodarczy, międzynarodowe 
stosunki gospodarcze, innowacyjność gospodarki, rynki finansowe, analiza jednostek gospodarczych, 
przemiany w paradygmacie ekonomii głównego nurtu i ekonomii heterodoksyjnej oraz doktryny 
ekonomiczne. Badania prowadzone są po części we współpracy z ośrodkami zagranicznymi, w których 
pracownicy mogą przedstawić wyniki swoich badań. Zakres tematyczny badań jest zbieżny z efektami 
kształcenia na kierunku oraz celem kształcenia, którym jest przekazanie studentowi najnowszej wiedzy z 
zakresu nauk ekonomicznych, wyrobienie umiejętności i wykreowanie postaw, przydatnych i 
poszukiwanych na współczesnym rynku pracy.  

Dyscyplina(y) 

naukowe, do 

której odnoszą się 
efekty uczenia się  

ekonomia i finanse 
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Ogólne cele 

uczenia się  

W odpowiedzi na zapotrzebowanie współczesnej gospodarki, szczególnie przedsiębiorstw jak i instytucji publicznych na II stopniu kierunku 

ekonomii powstały nowe specjalności: „Doradztwo podatkowe”, „Gospodarka światowa”, „Finanse i rachunkowość", „Ekonomia i społeczeństwo” 
oraz „Prawo w biznesie”. Po ukończeniu studiów absolwent tychże specjalności będzie posiadał wszechstronną i poszerzoną – w stosunku do 
studiów I stopnia – wiedzę z zakresu ekonomii, gospodarowania zasobami ludzkimi, finansowymi oraz materialnymi w zakresie szeroko pojętej 

przedsiębiorczości w warunkach regulowanej gospodarki rynkowej. Absolwent nabędzie umiejętność posługiwania się zaawansowanymi 
metodami analitycznymi do badania zjawisk i procesów gospodarczych oraz modelowania ich przebiegu w skali mikro- i makroekonomicznej w 
warunkach gospodarki otwartej na konkurencję międzynarodową. Absolwenci specjalności „Prawo w biznesie” będą posiadali rozszerzoną w 

stosunku do studiów pierwszego stopnia wiedzę dotyczącą prawnych uwarunkowań prowadzenia działalności gospodarczej. Studenci będą 
posiali wiedzę z zakresu tworzenia i funkcjonowania przedsiębiorców a także ich przekształcania w toku rozwoju wewnętrznego i zewnętrznego. 
Nabędą również umiejętności w zakresie oceny sytuacji finansowej przedsiębiorcy i weryfikacji możliwości finansowania inwestycji z kapitałów 

własnych i obcych. Będą posiadali kompetencje w zakresie tworzenia systemów Compliance. Absolwent będzie przygotowany do pracy zarówno 
w sektorze prywatnym, jak i publicznym.  całościowego procesu zawierania i realizowania umów gospodarczych, współpracy biznesu z organami 
administracji publicznej. Nabędą również kompetencje w zakresie rozwiązywania określonych problemów prawnych, m.in. związanych z 

rozstrzyganiem sporów gospodarczych, procesami upadłości i sanacji przedsiębiorstw. Będą  przygotowani do podejmowania pracy w różnych 
sektorach i segmentach rynku europejskiego oraz do samodzielnego prowadzenia działalności gospodarczej wykorzystując szeroką wiedzę 
prawniczą. Absolwenci specjalności „Finanse i rachunkowość”, w szczególności kontynuujący naukę, będą posiadali specjalistyczną 

zaawansowaną wiedzę kierunkową, która pogłębia znajomość zarządzania finansami podmiotów gospodarczych, a także dostarcza umiejętności 
w zakresie  m.in. klasyfikacji instrumentów finansowych; pomiaru ryzyka i efektywności podejmowanych inwestycji oraz związanej z tym 
infrastruktury regulacyjnej; czytania, analizowania oraz sporządzania sprawozdań finansowych podmiotów gospodarczych, z uwzględnieniem 

międzynarodowym standardów rachunkowości oraz sprawozdawczości finansowej; podejmowania optymalnych decyzji gospodarczych, 
korzystnych dla danego podmiotu ekonomicznego; a także rozumienia roli controllingu w warunkach konkurencji gospodarki rynkowej. 
Przedmioty kierunkowe umożliwią zapoznanie się z najnowszymi komputerowymi systemami księgowymi, niezbędnymi w nowoczesnym 
otoczeniu biznesowym, a także pozwolą na otrzymanie certyfikatów sygnowanych przez czołowych producentów programów finansowo-

księgowych, które pozwolą wyróżnić się absolwentowi na rynku pracy. Zdobyta wiedza oraz umiejętności praktyczne – potwierdzone 
certyfikatami - pozwolą na w pełni samodzielne poprowadzenie i rozliczenie własnej działalności gospodarczej, ewentualnie zatrudnienie w roli 
specjalisty od finansów i rachunkowości w instytucjach niefinansowych. Absolwenci specjalności "Gospodarka światowa" będą posiadali 

zaawansowaną i rozszerzoną w stosunku do studiów I stopnia wiedzę z zakresu teorii i praktyki ekonomii międzynarodowej. W szczególności, 
poszerzą wiedzę w zakresie globalnych, regionalnych i lokalnych uwarunkowań funkcjonowania przedsiębiorstw międzynarodowych a także ich 
strategii w zakresie handlu towarami i usługami, marketingu, badań i rozwoju oraz finansów. Dodatkowo, absolwenci będą posiadać 

umiejętności w zakresie analizy zjawisk gospodarczych zachodzących na świecie i rozwiązywania problemów zawodowych związanych z 
funkcjonowaniem w odmiennych warunkach ekonomicznych, prawnych i kulturowych. Absolwenci specjalności "Doradztwo podatkowe" 
(stanowiącej kontynuację specjalności z ekonomii I stopnia "Prawo podatkowe") będą posiadali umiejętności w zakresie wykonywania zawodu 

licencjonowanego doradcy podatkowego, klasyfikacji podatków, innych zobowiązań fiskalnych, oraz ewidencji fiskalnej. Dzięki opanowaniu 
kompleksowej analizy podatkowej jednym z najważniejszych efektów kształcenia będzie opanowanie materiału pozwalające na stanie się 
dyplomowanym doradcą podatkowym. W połączeniu z opanowanym materiałem studiów z pierwszego stopnia absolwent będzie posiadał 

wszelkie predyspozycje do tego, aby podejść do państwowego egzaminu w celu uzyskania ustawowych uprawnień. Absolwenci specjalności 
"Ekonomia i społeczeństwo" będą posiadali umiejętności w zakresie rozpoznawania najważniejszych wyzwań społeczno-gospodarczych 
związanych z raptownymi przemianami społecznymi wynikającymi z gwałtownego wzrostu gospodarczego; kontrowersji wokół robotyzacji, 

nierówności społecznych i podziału dochodu; aspektów sektora publicznego oraz instytucjonalnych uwarunkowań działalności gospodarczej. 
Specjalność jest adresowana przede wszystkim do absolwentów pierwszego stopnia, którzy są absolwentami nauk społecznych innych niż 
ekonomia, lub którzy chcieliby poszerzyć ogólną wiedzę z zakresu humanistycznych aspektów nauki ekonomii. Zdobyta wiedza umożliwi 

absolwentowi zrozumienie i interpretację rzeczywistości prawnej i ekonomicznej a także mechanizmów funkcjonowania współczesnej 
gospodarki, ułatwi także praktyczne wykorzystywanie informacji gospodarczej i umiejętne jej przetwarzanie. Absolwent będzie przygotowany do 
samodzielnego opracowania projektów, do pozyskiwania i wykorzystywania zasobów finansowych, ludzkich i materialnych przez podmioty 
sektora prywatnego i publicznego oraz świadczenia usług doradczych w kraju i za granicą. Będzie posiadał pogłębioną umiejętność tworzenia 

różnych prac pisemnych w języku polskim i obcym (kongresowym) z zakresu ekonomii lub dyscyplin pokrewnych oraz przygotowania 
prezentacji multimedialnej. Absolwent będzie przygotowany do samodzielnego doskonalenia i uzupełniania wiedzy i umiejętności oraz do 
podjęcia studiów III stopnia. 

Wymagania 
wstępne dla 

kandydatów na 
studia, w tym 

cudzoziemców - 
zasady rekrutacji 

w brzmieniu do 
ujęcia we 

właściwej 
Uchwale Senatu  

 O przyjęcie na stacjonarne studia drugiego stopnia ekonomii mogą ubiegać się: a)    absolwenci studiów 

pierwszego stopnia (licencjackich) oraz studiów magisterskich prowadzonych na Wydziale Prawa, 
Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego po złożeniu wymaganych dokumentów. Kandydat 

otrzymuje 1000 punktów na liście rankingowej; w wypadku przekroczenia limitu miejsc przyjęcia będą 
dokonywane według listy rankingowej, tworzonej na podstawie sumy punktów, na którą składają się 

ocena na dyplomie studiów oraz średnia wszystkich ocen z toku studiów. b)    absolwenci studiów 
pierwszego stopnia lub magisterskich dowolnego kierunku studiów po złożeniu wymaganych 

dokumentów w ramach pozostałego wolnego limitu miejsc. Przyjęcia będą dokonywane według listy 
rankingowej, tworzonej na podstawie sumy punktów, na którą składają się ocena na dyplomie studiów 
oraz średnia wszystkich ocen z toku studiów. 

Tytuł zawodowy 
uzyskiwany przez 

absolwenta  magister 
Przewidywane 

możliwości 
zatrudnienia 

(typowe miejsca 
pracy)  

Uzyskana podczas studiów wiedza i nabyte umiejętności będą odpowiedzią na 
aktualne potrzeby rynku pracy. Absolwent będzie mógł znaleźć pracę w korporacjach, 
małych i średnich przedsiębiorstwach działających w różnorodnych sektorach 
gospodarki, jak i otworzyć indywidulną działalność gospodarczą.  

Wykaz 
interesariuszy 

zewnętrznych 
biorących udział 

w pracach 
programowych 

lub 
konsultujących 

projekt programu 
studiów, którzy 

przekazali opinie 

na temat 

proponowanych 

efektów uczenia 
się   

Pozytywna opinia Rady Konsultacyjnej  Interesariuszy Zewnętrznych  
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Informacje o 
zaprojektowanych 

zasadach i 
formach 

mobilności 
krajowej i 

zagranicznej 

umożliwiającej 
realizację 

programu studiów  

Studenci kierunku ekonomia (studia II stopnia) mają analogiczne możliwości uczestnictwa we wszelkich 
formach mobilności krajowej jak inni studenci Uczelni. Szczegółowe zasady oraz listę ośrodków 
współpracujących określają właściwe przepisy UWr. Mobilność krajowa i zagraniczna umożliwiająca 
wykonanie programów kształcenia na kierunkach oferowanych na Wydziale PAiE będzie realizowana 
przede wszystkim w ramach programów MOST, LLP Erasmus oraz na podstawie porozumień zawieranych 
z partnerskimi uczelniami, w wypadku uwzględnienia tego rodzaju rozwiązań. 

Możliwość 

kontynuacji 
kształcenia  

Absolwent ma możliwość kontynuacji nauki na studiach III stopnia (doktoranckich) 
oraz na studiach podyplomowych na WPAiE. 

Wskaźniki ECTS  
Liczba punktów 
ECTS 

niezbędnych do 
uzyskania 

kwalifikacji  

120 ECTS 

Łączna liczba 

punktów ECTS, 

które student 
musi uzyskać na 

zajęciach 
wymagających 

bezpośredniego 
udziału 

nauczycieli 
akademickich 

120 ECTS 

Liczba punktów 
ECTS, którą 

student musi 
uzyskać w 

ramach zajęć z 
obszarów nauk 

humanistycznych 
i nauk 

społecznych    
Liczba punktów 

ECTS, którą 
student musi 

uzyskać w 

ramach zajęć z 
języka obcego  

4 ECTS  

Liczba punktów 
ECTS, którą 

student musi 
uzyskać realizując 

moduły na 
zajęciach 

ogólnouczelnianyc
h (lektoraty, 

moduły związane 
z przygotowaniem 

do zawodu 
nauczyciela) 

4 ECTS  

Wymiar praktyki 
zawodowej i 

liczba punktów 
ECTS 

przypisanych 
praktykom 

określonym w 

programie 

studiów  

120 godz.  
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Procentowy udział 
liczby punktów 

ECTS dla 
programu 

przyporządkowan
ego do więcej niż 

jednej dyscypliny   
Procentowy udział 
poszczególnych 

dyscyplin, do 
których odnoszą 

się efekty 
uczenia. Suma 

udziałów musi być 
równa 100 %   
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OPIS ZAKŁADANYCH EFEKTÓW UCZENIA SIĘ DLA KIERUNKU STUDIÓW 

      

Wydział: Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii  
Kierunek studiów: Ekonomia 
Dyscyplina naukowa (procentowy udział): ekonomia i finanse   
Poziom kształcenia: studia II stopnia 
Poziom kwalifikacji: 7 

Profil kształcenia: ogólnoakademicki  

Kod efektu 

uczenia się 
dla 

kierunku 

studiów  

Efekty uczenia się dla kierunku studiów  
Po ukończeniu studiów II stopnia na kierunku EKONOMIA       

absolewnt uzyska efekty uczenia się w zakresie:                                      

Odniesienie do 

charakterystyk drugiego 
stopnia PRK z 

uwzględnieniem efektów 

właściwych dla dyscypliny      
(kody) 

WIEDZA  

K_W01 
ma rozszerzoną wiedzę na temat rozwoju nauki ekonomii i nauk pokrewnych oraz 
zależności między nimi i innymi naukami oraz praktyką gospodarczą   

P7S_WG 

K_W02 

ma rozszerzoną i pogłębioną wiedzę w zakresie opisu, interpretacji i rozwoju zjawisk 
ekonomicznych  z wykorzystaniem narzędzi nauk ilościowych i formalizmu 
matematycznego 

P7S_WG 

K_W03 
ma pogłębioną wiedzę na temat mechanizmów funkcjonowania gospodarki 
europejskiej i międzynarodowej 

P7S_WG 

K_W04 
ma pogłębioną wiedzę na temat funkcjonowania i zarządzania przedsiębiorstwem na 
rynku krajowym, regionalnym, zintegrowanym i globalnym 

P7S_WG 

K_W05 
ma pogłębioną  wiedzę o rynkach finansowych, ich strukturze, instytucjach, 
instrumentach oraz funkcjach w gospodarce  

P7S_WG 

K_W06 

zna i rozumie podstawowe pojęcia i zasady z zakresu ochrony własności 
przemysłowej i prawa autorskiego oraz konieczność zarządzania zasobami własności 
intelektualnej 

P7S_WK 

K_W07 
ma znajomość ogólnych zasad tworzenia i rozwoju indywidualnych przedsiębiorstw, 
wykorzystujących wiedzę z zakresu prawa, ekonomii, finansów i zarządzania 

P7S_WG 

UMIEJĘTNOŚCI  

K_U01 
potrafi prawidłowo interpretować i wyjaśniać zmiany w zakresie przedmiotu i metod 
ekonomii i nauk pokrewnych oraz wyjaśnić relacje między zjawiskami politycznymi, 
społecznymi i ekonomicznymi 

P7S_UW 

K_U02 
zna w sposób pogłębiony wybrane metody  i narzędzia opisu oraz narzędzia 
zintegrowanego zarządzania i marketingu ułatwiające podjęcie optymalnych decyzji 
rynkowych przez podmioty gospodarcze w skali mikro i makro 

P7S_UW 

K_U03 
rozumie i analizuje zjawiska i procesy zachodzące w gospodarce krajowej i 
międzynarodowej, potrafi sformułować własne opinie na ich temat, stawiać proste 
hipotezy badawcze i je weryfikować   

P7S_UK, P7S_UO 

K_U04 
posiada umiejętność samodzielnego proponowania optymalnego modelu 
funkcjonowania i zarządzania przedsiębiorstwem 

P7S_UK 

K_U05 
zna i rozumie mechanizm funkcjonowania rynków finansowych oraz posiada 
umiejętność inwestowania na nim, z uwzględnieniem ryzyka inwestycyjnego 

P7S_UK 

K_U06 
posiada pogłębioną umiejętność tworzenia różnych prac pisemnych w języku polskim 

i języku obcym (kongresowym) z zakresu ekonomii lub dyscyplin pokrewnych oraz 
przygotowania prezentacji multimedialnej  

P7S_UO, P7S_UU 

K_U07 
tłumaczy i buduje model wypowiedzi językowej w zakresie ekonomii, zgodnie z 
wymaganiami określonymi dla poziomu B2+ Europejskiego Systemu Opisu 

Kształcenia Językowego 
P7S_UK 
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KOMPETENCJE SPOŁECZNE  

K_K01 
rozumie potrzebę uczenia się przez całe życie, uznając samokształcenie jako standard 
i warunek powodzenia na rynku pracy i osiągnięcia sukcesu zawodowego 

P7S_KK 

K_K02 potrafi efektywnie współdziałać i pracować w grupie, przyjmując w niej różne role P7S_KK 

K_K03 

potrafi wykorzystać wiedzę i odpowiednio określić priorytety służące realizacji 
określonego przez siebie lub innych zadania, przy pełnej świadomości regulacji 
prawnych i standardów etycznych 

P7S_KR 

K_K04 
prawidłowo identyfikuje i rozstrzyga dylematy związane z wykonywaniem zawodu 
ekonomisty 

P7S_KR 

K_K05 

w sposób aktywny uczestniczy życiu gospodarczym i społecznym, angażuje się w 
przygotowanie projektów gospodarczych oraz w dyskusje dotyczące proponowanych 
reform i sposobów prowadzenia polityki gospodarczej 

P7S_KO 

K_K06 
jest świadomy potrzeby stałego pogłębiania swojej wiedzy i umiejętności z zakresu 
ekonomii, prawa, finansów, ekonomii międzynarodowej i nauki o zarządzaniu 

P7S_KK 

K_K07 
K_K07 potrafi myśleć i działać kreatywnie, ekonomizując i racjonalizując swe 
działania (gospodarowanie czasem, zasobami, opracowanie odpowiedniej strategii 
na rynku pracy) oraz służyć radą innym w tym zakresie   

P7S_KK 

   
Objaśnienie symboli: 

PRK - Polska Rama Kwalifikacji 
P6S_WG/P7S_WG - kod skłądnika opisu kwalifikacji dla poziomu 6 i 7 w charakterystykach drugiego stopnia Polskiej 

Ramy Kwalifikacji 
K_W - kierunkowe efekty uczenia się w zakresie wiedzy 

K_U - kierunkowe efekty uczenia się w zakresie umiejętności   
K_K - kierunkowe efekty uczenia się w zakresie kompetencji społecznych 

01, 02, 03, i kolejne - kolejny numer kierunkowego efektu uczenia się 
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OPIS ZAKŁADANYCH EFEKTÓW UCZENIA SIĘ DLA KIERUNKU STUDIÓW 

      

Wydział: Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii  
Kierunek studiów: Ekonomia 
Dyscyplina naukowa (procentowy udział):  ekonomia i finanse   
Poziom kształcenia: studia II stopnia 
Poziom kwalifikacji: 7 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  

Kod efektu 
uczenia się dla 

kierunku 

studiów  

Efekty uczenia się dla kierunku studiów  
 

Po ukończeniu studiów II stopnia na kierunku EKONOMIA 
absolwent uzyska efekty uczenia się w zakresie:  

Odniesienie do 
charakterystyk 

drugiego stopnia 

PRK z 
uwzględnieniem 

efektów 
właściwych dla 

dyscypliny      

(kody) 

WIEDZA: zna i rozumie 

P7S_WG 

Zakres i głębia - kompletność perspektywy poznawczej i zależności  

 
w pogłębionym stopniu - wybrane fakty, obiekty i zjawiska oraz dotyczące ich 

metody i teorie wyjaśniające złożone zależności między nimi, stanowiące 
zaawansowaną wiedzę ogólną z zakresu dyscyplin naukowych tworzących 

podstawy teoretyczne, uporządkowaną i podbudowaną teoretycznie wiedzę 
obejmującą kluczowe zagadnienia oraz wybrane zagadnienia z zakresu 

zaawansowanej wiedzy szczegółowej - właściwe dla programu studiów  

K_W01 
K_W02 
K_W03 
K_W04 
K_W05 
K_W07 

P7S_WK 

Kontekst - uwarunkowania, skutki 
 

fundamentalne dylematy współczesnej cywilizacji 
 

ekonomiczne, prawne, etyczne i inne uwarunkowania różnych rodzajów 
działalności zawodowej związanej z kierunkiem studiów, w tym zasady ochrony 

własności przemysłowej i prawa autorskiego 
 

podstawowe zasady tworzenia i rozwoju różnych form przedsiębiorczości  

K_W06 

UMIEJĘTNOŚCI: potrafi 

P7S_UW 

Wykorzystanie wiedzy - rozwiązywane problemy i wykonywane zadania 
wykorzystywać posiadaną wiedzę - formułować i rozwiązywać założone i 

nietypowe problemy oraz innowacyjnie wykonywać zadania w 
nieprzewidywalnych warunkach przez: 

- właściwy dobór źródeł i informacji z nich pochodzących, dokonywanie oceny, 
krytycznej analizy, syntezy, twórczej interpretacji i prezentacji tych informacji, 

- dobór oraz stosowanie właściwych metod i narzędzi, w tym zaawansowanych 
technik informacyjno-komunikacyjnych,  

- przystosowanie istniejących lub opracowanie nowych metod i narzędzi 
 

wykorzystywać posiadaną wiedzę 
- formułować i testować hipotezy związane z prostymi problemami badawczymi 

K_U01 
K_U02  
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P7S_UK 

Komunikowanie się - odbieranie i tworzenie wypowiedzi, upowszechnianie 

wiedzy w środowisku naukowym i posługiwanie się językiem obcym 
 

komunikować się na tematy specjalistyczne ze zróżnicowanymi kręgami 
odbiorców 

 
prowadzić debatę 

 
posługiwać się językiem obcym na poziomie B2+ Europejskiego Systemu Opisu 

Kształcenia Językowego oraz specjalistyczną terminologią  
 

 

K_U03 
K_U04 
K_U05  
K_U07  

P7S_UO 

Organizacja pracy - planowanie i praca zespołowa  
kierować pracą zespołu 

 
współdziałać z innymi osobami w ramach prac zespołowych i podejmować 

wiodącą rolę w zespołach 

K_U03 
K_U06  

P7S_UU 

Uczenie się - planowanie własnego rozwoju i rozwoju innych osób 
 

samodzielnie planować i realizować własne uczenie się przez całe życie i 
ukierunkowywać innych w tym zakresie  

K_U06  

KOMPETENCJE SPOŁECZNE: jest gotów  

P7S_KK 

Oceny - krytyczne podejście 
krytycznej oceny posiadanej wiedzy i odbieranych treści 

 
uznawania znaczenia wiedzy w rozwiązywaniu problemów poznawczych i 

praktycznych oraz zasięgania opinii ekspertów w przypadku trudności z 
samodzielnym rozwiązywaniem problemu 

K_K01 
K_K02 
K_K06 
K_K07 

P7S_KO 

Odpowiedzialność - wypełnienie zobowiązań społecznych i działanie na rzecz 

interesu publicznego 
wypełniania zobowiązań społecznych, inspirowania i organizowania działalności 

na rzecz środowiska społecznego  
 

inicjowania działań na rzecz interesu publicznego 
 

myślenia i działania w sposób przedsiębiorczy  

K_K05 

P7S_KR 

Rola zawodowa -  niezależność i rozwój etosu 

 

odpowiedzialnego pełnienia ról zawodowych z uwzględnieniem zmieniających się 

potrzeb społecznych, w tym: 
- rozwijania dorobku zawodu, 

- podtrzymywania etosu zawodu, 
- przestrzegania i rozwijania zasad etyki zawodowej oraz działania na rzecz 

przestrzegania tych zasad 

K_K03 
K_K04 

   
Objaśnienie symboli: 

PRK - Polska Rama Kwalifikacji 
P6S_WG/P7S_WG - kod składnika opisu kwalifikacji dla poziomu 6 i 7 w charakterystykach drugiego stopnia 

Polskiej Ramy Kwalifikacji 
K (przed podkreśleniem) - kierunkowe efekty uczenia się 

K_W - kierunkowe efekty uczenia się w zakresie wiedzy 
K_U - kierunkowe efekty uczenia się w zakresie umiejętności   

K_K - kierunkowe efekty uczenia się w zakresie kompetencji społecznych 
01, 02, 03, i kolejne - kolejny numer kierunkowego efektu uczenia się 
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MATRYCA EFEKTÓW UCZENIA SIĘ, FORM ICH REALIZACJI ORAZ METOD WERYFIKACJI 

EKONOMIA, STUDIA II STOPNIA 

  

ZAKŁADANE EFEKTY KSZTAŁCENIA 

WIEDZA 

  

UMIEJĘTNOŚCI 

  

KOMPETENCJE 

  

FORMY REALIZACJI  

  

METODY WERYFIKACJI 
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ZAJĘCIA LUB MODUŁY ZAJĘĆ - PRZEDMIOTY OBLIGATORYJNE 

1 Ekonomia międzynarodowa +   +           +   +           +               + +             + +     + + 

2 Finanse międzynarodowe +   +   +       +   + + +       +   +     +     +                       +   

3 Ochrona własnosci intelektualnej              +   +         +       +         +   + +                     +   

4 Prawo gospodarcze +         + +   +   +               +   + +     +               + +         

5 Rynki finansowe 2 +       +       +   +   +       +   +     +     + +             + +     +   

6 Statystyczna analiza danych + +             +   +           +         +     +     +         + +     +   

7 Teoria firmy +     +         +     +         +               +                       +   

8 
Ekonometria i prognozowanie 

procesów ekonomicznych 
+ +             +   +           +         +     +     +         + +   + + + 

9 Makroekonomia 2 +   +           +   +           +               + +             + +     +   

1
0 

Ekonomia integracji  +   +               +           +               +               + + +       

1

1 
Ekonomia menadżerska  + +   +         +   + +         +   +     +     + +             + +     +   

1

2 
Finanse osobiste         + +         +   +                 +     +                     + +   

1

3 

Formy finansowania 

przedsiębiorstw 
+     +         +                   + +         + +             + + +   +   

1

4 
Ład Korporacyjny +         + +   +       +       +     + +   +   +                       +   

1

5 
Seminarium                                           +                 +           +   

1
6 

Język nowożytny                           + +                                   + +         
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Przedmioty kursowe wykład do wyboru (lista 1) 

1 Prawo energetyczne +   +           +   + +             +     +     +                       +   

2 Ekonomia instytucjonalna  +   +           + +       +     + +         +   +                       +   

3 Krajowy rynek emerytalny + +     +       +       +           + +   +     +                       + + 

4 
Audyt w sektorze finansów 

publicznych 
        +         +             +         +     +                   +   +   

5 Lean management     +   +           + +         +       + +     +                       + + 

6 
Psychologia zarządzania w 
biznesie 

+   +           +   +                     +     +                       +   

7 
Multikulturowość a biznes i 

prawo 
+   +           +   +                     +     +                       +   

8 Status menadżera  +   +           +   +                     +     +                       +   

9 Marketing holistyczny +     +         +     +                   +     +                       +   

1

0 

Mediacje i negocjacje w obrocie 

gospodarczym 
  +   +           +   +                     +   +                       +   

1
1 

Podstawy organizacji i 
zarządzania 

    +   +           + +         +       + +     +                       +   

1
2 

Problemy etyczne współczesnej 
medycyny 

+   +           +   +                     +     +                   +   +   

Przedmioty kursowe konwersatorium do wyboru (lista 2) 

1 Analiza portfelowa   +               + +   +       +       + +         +                   +   

2 
Bankowość detaliczna i 

korporacyjna 
    +   +           + +         +       + +         +                   +   

3 Ekonomia matematyczna + +             + +             +                   +                   + + 

4 
Finanse organizacji 

pozarządowych 
        +       + + +           +       + +         +               +   + + 

5 
Metody analizy i prognozowania 
indeksów giełdowych 

  +     +           +   +       +         +         +             
  

  + + + 

6 
Metody klasyfikacji w analizach 

zjawisk społeczno-gospodarczych 
+ +             +   +           +         +         +                 + +   

PRAWO W BIZNESIE - SPECJALNOŚĆ 

1 
Podstawy prawa 
administracyjnego  

+         + +   +   +               +   + +     +                       +   

2 
Psychologia zachowań 

ekonomicznych  
      + +         +     +       +           +   +               + +         

3 
Prawo koncentracji 
przedsiębiorców 

+         + +   +       +       +     + +   +   +               + +         
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4 Rachunkowość podatkowa MSP +     +   +           +         +       + +     + +             + +   + +   

5 
Zarządzanie w sieciach 
międzyorganizacyjnych 

+     +     +     +   +   +     + +   +   + +   +                       +   

6 
Audyt w jednostkach 
gospodarczych  

+ +   +   +         + +         +       + + +   + +             + +     +   

7 
Elektroniczny obrót gospodarczy 

i jego bezpieczeństwo  
+         + +   +   +               +   + +     +                       +   

8 
Prawno-podatkowe aspekty fuzji 
i przejęć 

+         + +   +       +       +     + +   +   +                       +   

9 
Restrukturyzacja i upadłość 

przedsiębiorstw  
+     +     +   +     +   +     +   +     + +   +                       +   

1

0 

Sankcje administracyjno-prawne 

w działalności biznesowej  
+         + +   +   +               +   + +     +                       +   

DORADZTWO PODATKOWE - SPECJALNOŚĆ 

1 Podatki samorządowe +         + +   +   +               +   + +     + +             + + +   +   

2 
Wykonywanie zawodu doradcy 
podatkowego 

+       + +             +             +   +     + +                 +   +   

3 
Ewidencja podatkowa i zasady 

prowadzenia ksiąg rachunkowych 
+   + +   +           +         +       + + +   + +             + +     +   

4 
Międzynarodowe standardy 
rachunkowości  

+     +   +         + +         +       + +       +                 +   +   

5 
Podatki bezpośrednie  (w 

intepretacjach i orzecznictwie) 
+         + +   +   +               +   + +     +                   + 

  
+   

6 
Podatki pośrednie (w 
intepretacjach i orzecznictwie) 

+         + +   +   +               +   + +     +                       +   

7 Rachunkowość Finansowa +     +   +           +         +       + +     + +             + + +   +   

8 Analiza podatkowa +   +       +   +   + +         +   +   + + +   +                   +   +   

9 

Komputerowe systemy 

finansowo-księgowe w 
rachunkowości 

      +   +           +         +       +             +                 +   

1

0 

Podania i pisma w sprawach 

podatkowych 
+         + +   +   +               +   + +     +                   +   +   

1

1 
Podatki bezpośrednie i pośrednie  +         + +   +   +                   + + 

  
  +                   +   +   

1

2 
Rachunkowość MSR/MSSF  +   + +   +           +         +       + + +   +                   + 

  
+   

1
3 

Rewizja finansowa + +   +   +     +     +         +       + + +   +                   +   + + 

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ - SPECJALNOŚĆ 
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1 
Analiza i wycena instrumentów 
finansowych 

  +     +           +   + +     +         +     + +             + +   + +   

2 
Ochrona klienta na rynku usług 

finansowych  
+         + +   +   +               +   + +     +                       +   

3 
Manipulacje i nadużycia na rynku 
finansowym 

+     + +       +   + +         +       + +     + +             + +     +   

4 Rachunkowość Finansowa +     +   +           +         +       + +     + +             + +     +   

5 
Ryzyko i efektywność 
inwestycji  na GPW 

  +     +           +   + +     +         +     + +                     +   

6 Controlling + +   +   +         + +         +       + + +   + +                     +   

7 
Komputerowe systemy 
finansowo-księgowe w 

rachunkowości 

      +   +           +         +       +             +                 +   

8 Rachunkowość MSR/MSSF  +   + +   +           +         +       + + +   +                     + +   

9 
Sprawozdawczość finansowa i 

analiza sprawozdań finansowych  
+ +   +         +     +         +       + + +   + +             + +     +   

EKONOMIA I SPOŁECZEŃSTWO - SPECJALNOŚĆ 

1 Historia gospodarowania +   +           +   +           +               +               + +         

2 
Współczesne migracje 
międzynarodowe ludności 

+   +           +   +                     +     +                       +   

3 Antropologia w ekonomii +   +           +   +                       +   +                       +   

4 Debaty ekonomiczne 1 +   +           +   +           +                 +                     +   

5 
Doktryny polityczne a 
społeczeństwo 

+ +             +                   +           +               + +   +     

6 Ekonomia sektora publicznego +     +         +     +         +               +                       +   

7 
Instytucjonalne uwarunkowania 
współczesnych kryzysów 

+   +           +   +           +               +               + +         

8 Debaty ekonomiczne 2 +   +           +   +           +                 +                   + +   

9 Kontrowersje wokół kapitału +       +       +       +       +               +                       +   

1
0 

Nowe trendy w gospodarce +     +         +     +             +           +                       +   

1
1 

Współczesne nurty 
makroekonomii 

+   +           +   +                 +         +               + +         

GOSPODARKA ŚWIATOWA - SPECJALNOŚĆ 

1 
Polityka regionalna i fundusze 
strukturalne UE 

+   +           +   +             +     +       + +             + + +   +   

2 
Współczesne migracje 
międzynarodowe ludności 

+   +           +   +                     +     +                       +   



Załącznik nr 5 do Uchwały nr 209/VI/2019 Rady Wydziału  

z dnia 24 czerwca 2019 r.  

 
 

13 
 

3 Kryzys w teorii ekonomii +   +           +   +           +         +     +               + +         

4 
Międzynarodowe przepływy 

wiedzy 
    + +         +   +                     +     +                       +   

5 
Migracje kapitału w gospodarce 
światowej 

    +   +       +       +                 +     +                   + + +   

6 
Prawo koncentracji 

przedsiębiorców 
+         + +   +       +       +     + +   +   +               + +         

7 
Ekonomia rynków rozwijających 

się 
    + +         +   +                       +   +               + +         

8 Ekonomika handlu zagranicznego +   +           +   +           +                 +                     +   

9 Marketing międzynarodowy     + +         + +                         +   +                       +   

1

0 
Międzynarodowy rynek pracy     + +         +   +                       +   +                       +   

1
1 

Strategie marketingowe na 
rynkach zagranicznych 

    + +         + +                         +   +                       +   
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MATRYCA EFEKTÓW UCZENIA SIĘ, FORM ICH REALIZACJI ORAZ METOD WERYFIKACJI 
EKONOMIA, STUDIA II STOPNIA, SPECJALNOŚĆ MASTER OF MANAGERIAL ECONOMICS 

  

ZAKŁADANE EFEKTY KSZTAŁCENIA 

WIEDZA 
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FORMY REALIZACJI  
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ZAJĘCIA LUB MODUŁY ZAJĘĆ - PRZEDMIOTY OBLIGATORYJNE 

1 Modern Microeconomics +     +         + +       +     +             x x             x x     x   

2 Statistics for Business   +               + +             + +     +   x     x         x x     x   

3 Contemporary Management +     +     +   + +   +   +   + +   +   + +   x x             x x     x   

4 Macroeconomics + + +           +   +     +   +     +   +     x x                     x   

5 Civil Law +         + +   +     +   +   +   +     + +   x               x x         

6 Polish for Foreigners                           +                     x             x x         

7 Managerial Economics   +         +   +     +       +     +     +   x x             x x     x   

8 Economics of the EU     +               +     +   +         +     x               x x         

9 Marketing Management       +   + +     +   +   +   + +       + +   x x             x x     x   

1

0 

Introductory Econometric 

Analysis 
  +               + +         +   + +     +         x                 x   

1

1 
European Legal Culture +   +       +   +   +     +   +         + +   x                       x   

1

2 
Financial Management   +     +   +           +         +     +     x x             x x     x   

1
3 

Mathematical Economics + +                 + +             +   + +   x     x         x x     x   

1
4 

International Economics     +           +   +     +             + +   x x             x x     x   

1
5 

Strategic Management       +     +   + + +         + +   +     +   x x                     x   
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1
6 

Accounting and Firm Reporting + +   + +   +   + + + +   +   +     + + + +   x x             x x     x   

1

7 
Human Resources Management +     +     +   + +   +       + +   +   +     x x                     x   

1

8 

International Financial Markets 

Analysis 
+ +   + +   +   + + + +   +   +     + + + +   x                       x   

1
9 

Structural Funds Management       +     +     +   +           +     + +   x x                     x   

2
0 

Innovation Management +           +   +   +     +   +         + +   x x                     x   

2

1 
Foreign Lanugage (B2+)                           +                     x             x x         

2
2 

SEMINARIUM MAGISTERSKIE 
w zależności od specjalizacji w obszarze 
której przygotowana jest praca 

magisterska 
  +   + +   +   + + + +   + +               x           x   

Wykład do wyboru  

1 
Macroeconomic Environment of 

Business 
+   +           +   +     +   + +     + +     x                       x   

2 Business Finance + +   + +   +   + + + +   +   +     + + + +   x                       x   

3 Industrial Organizations +     +     +       + +   +     + +           x                       x   

4 International Finance     +   +   +     +     + +       + +   +     x                       x   

5 Economic Analysis of the Firm + +   + +   +   + + + +   +   +     + + + +   x                       x   

6 Institutions and Laws of the EU     +     + +   +         +       +     +     x                       x   

7 Business Law +         + +   +   +             +   + +     x                       x   

8 Holistic Marketing + + + +     +   + +   +   +   +         +     x                       x   

9 Financial Markets + +   + +   +   + + + +   +   +     + + + +   x                       x   

1

0 
European Public Finance +     +     +       + +   +     + +           x                       x   

1

1 

International and European Tax 

Law 
    +     + +   +         +       +     +     x                       x   

1

2 
Enterprise Economics       +     +     +   +                 + +   x                       x   

1

3 
Modern Growth Theories   + + +                 +               +     x                       x   

1
4 

Insurance Market   +     +       +       +         + +     +   x                       x   

1

5 
International Marketing       +   +       +       +   + +   +   +     x                       x   

Konwersatoria do wyboru  

1 Ethics in Business +         +     +         +       + +     +       x                   x   
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2 System of Governments     +     + +   +         +       +     +         x                   x   

3 Institutional Economics +           +   +   +     +   +     +     +       x                   x   

4 Information Economics +         + +     +       +                       x                   x   

5 International Enterpreneurship             +     +   +       + +       +         x                   x   

6 Investment and Pension Funds         +   +           +         + +   +         x                   x   

7 VAT in the EU + + +       +       + +       +       + + +       x                   x   

8 
Investment Portfolio 

Management 
+ +     +   +           + +   +     +   + +       x                   x   

9 Competition Policy +         + +   +     +   +   +     + +   +       x                   x   

1

0 
Legal Status of Manager       +     +         +       +   +               x                   x   

1

1 
History of Economic Thought +               +   +     +   +         +         x                   x   
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EKONOMIA - studia stacjonarne,  II stopień           

I ROK              

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) W Ćw E/Z 
Punkty 
ECTS 

W Ćw E/Z 
Punkty 
ECTS 

W Ćw 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

Jednostka organizacyjna 

I ROK  SEMESTR I (zimowy) SEMESTR II (letni) RAZEM    

1 Statystyczna analiza danych LABOLATORIUM 30 16 E/Z 5         30 16 46 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Ekonomia Międzynarodowa 20 20 E/Z 4         20 20 40 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Rynki finansowe 2 20 14 E/Z 4         20 14 34 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 Teoria firmy 14   Z 4         14   14 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 Finanse międzynarodowe 30   Z 4         30   30 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Prawo gospodarcze 20   E 4         20   20 4 Instytut Nauk Administracyjnych  

7 Ochrona własności intelektualnej  10 14 Z/Z 2         10 14 24 2 Instytut Prawa Cywilnego  

8 Makroekonomia 2         30 14 E/Z 5 30 14 44 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 
Ekonometria i prognozowanie procesów 
ekonomicznych LABOLATORIUM 

        20 14 E/Z 5 20 14 34 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

10 Wykład do wyboru 1         14   Z 3 14   14 3 wg Listy wykładów do wyboru 

11 Język nowożytny           60 E 4   60 60 4 - 

12 Seminarium   16       30 Z 10   46 46 10 wg przydziału 

Razem 144 80 4 27 64 118 3 27 208 198 406 54   

Przedmioty w ramach specjalności PRAWO W BIZNESIE 

1 Podstawy prawa administracyjnego          14   Z 3 14   14 3 Instytut Nauk Administracyjnych  

2 Psychologia zachowań ekonomicznych          16   E 3 16   16 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 144 80   27 94 118 1 33 238 198 436 60   

Przedmioty w ramach specjalności DORADZTWO PODATKOWE 

1 Podatki samorządowe         14 14 E/Z 4 14 14 28 4 Katedra Prawa Finansowego 

2 Wykonywanie zawodu doradcy podatkowego         14 14 Z/Z 2 14 14 28 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 144 80   27 92 146 1 33 236 226 462 60   

Przedmioty w ramach specjalności FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ 

1 Analiza i wycena instrumentów finansowych         16 12 E/Z 4 16 12 28 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Ochrona klienta na rynku usług finansowych          20   Z 2 20   20 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 144 80   27 100 130 1 33 244 210 454 60   

Przedmioty w ramach specjalności EKONOMIA I SPOŁECZEŃSTWO 

1 Historia gospodarowania         20   E 4 20   20 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Współczesne migracje międzynarodowe ludności         16   Z 2 16   16 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 144 80   27 100 118 1 33 244 198 442 60   
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Przedmioty w ramach specjalności GOSPODARKA ŚWIATOWA 

1 Polityka regionalna i fundusze strukturalne UE         16 14 E/Z 4 16 14 30 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Współczesne migracje międzynarodowe ludności         16   Z 2 16   16 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 144 80   27 96 132 1 33 240 212 452 60   

               

II ROK              

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) W Ćw E/Z 
Punkty 

ECTS 
W Ćw E/Z 

Punkty 

ECTS 
W Ćw 

suma 

godzin 

Punkty 

ECTS 
Jednostka organizacyjna 

II ROK  SEMESTR III (zimowy) SEMESTR IV (letni) RAZEM    

1 Ekonomia integracji  20   E 4         20   20 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Ekonomia menadżerska  16 14 E/Z 6         16 14 30 6 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Finanse osobiste 14   Z 3         14   14 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 Ład Korporacyjny 14   Z 2         14   14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 Formy finansowania przedsiębiorstw 16 14 E/Z 5         16 14 30 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Konwersatorium do wyboru 1   14 Z 3           14 14 3 wg Listy konwersatorium do wyboru 

7 Wykład do wyboru 2         14   Z 3 14   14 3 wg Listy wykładów do wyboru 

8 Seminarium   30       30 Z 10   30 30 10 wg przydziału 

Razem 80 72 3 23 14 30   13 94 72 166 36   

Przedmioty w ramach specjalności PRAWO W BIZNESIE 

1 Rachunkowość podatkowa MSP 20 16 E/Z 5         20 16 36 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Zarządzanie w sieciach międzyorganizacyjnych 14   Z 2         14   14 2 Instytut Nauk Administracyjnych  

3 Prawo koncentracji przedsiębiorców 16   E 4         16   16 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 
Sankcje administracyjno-prawne w działalności 

biznesowej  
        14   Z 2 14   14 2 Instytut Nauk Administracyjnych  

5 Restrukturyzacja i upadłość przedsiębiorstw          14   Z 2 14   14 2 Instytut Prawa Cywilnego  

6 Audyt w jednostkach gospodarczych          14 12 E/Z 5 14 12 26 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 
Elektroniczny obrót gospodarczy i jego 
bezpieczeństwo  

        14   Z 2 14   14 2 CBKE 

8 Prawno-podatkowe aspekty fuzji i przejęć         14   Z 2 14   14 2 
Instytut Prawa Cywilnego/Katedra Prawa 

Finansowego 

Razem 130 88 2 34 84 42 1 26 214 100 314 60   

Przedmioty w ramach specjalności DORADZTWO PODATKOWE 

1 
Ewidencja podatkowa i zasady prowadzenia ksiąg 

rachunkowych 
16 14 E/Z 3         16 14 30 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Międzynarodowe standardy rachunkowości    14 Z 2         0 14 14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  
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3 
Podatki pośrednie (w interpretacjach i 

orzecznictwie) 
12   Z 2         12   12 2 Katedra Prawa Finansowego 

4 
Podatki bezpośrednie  (w interpretacjach i 
orzecznictwie) 

12   Z 2         12   12 2 Katedra Prawa Finansowego 

5 Rachunkowość finansowa 16 14 E/Z 4         16 14 30 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Rewizja finansowa         12   Z 1 12   12 1 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 Podania i pisma w sprawach podatkowych         12   Z 2 12   12 2 Katedra Prawa Finansowego 

8 Analiza podatkowa         12   Z 2 12   12 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 Rachunkowość MSR/MSSF          16   Z 2 16   16 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

10 
Komputerowe systemy finansowo-księgowe w 
rachunkowości LABOLATORIUM 

          14 Z 2 0 14 14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

11 Podatki bezpośrednie i pośrednie          30   Z 2 30   30 2 
Instytut Prawa Cywilnego/Katedra Prawa 

Finansowego 

Razem 136 114 2 36 96 44   24 232 128 360 60   

Przedmioty w ramach specjalności FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ 

1 Manipulacje i nadużycia na rynku finansowym 30 14 E/Z 5         30 14 44 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Ryzyko i efektywność inwestycji  na GPW 16 10 Z/Z 3         16 10 26 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Rachunkowość Finansowa 16 14 E/Z 4         16 14 30 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 Controlling         16 10 Z/Z 3 16 10 26 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 
Sprawozdawczość finansowa i analiza sprawozdań 
finansowych  

        20 10 E/Z 4 20 10 30 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Rachunkowość MSR/MSSF          16   Z 3 16   16 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 
Komputerowe systemy finansowo-księgowe w 

rachunkowości LABOLATORIUM 
          14 Z 2 0 14 14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 142 110 2 35 66 64 1 25 208 144 352 60   

Przedmioty w ramach specjalności EKONOMIA I SPOŁECZEŃSTWO 

1 Doktryny polityczne a społeczeństwo 20   E 4         20   20 4 Katedra Doktryn Politycznych i Prawnych 

2 Antropologia w ekonomii 16   Z 2         16   16 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Ekonomia sektora publicznego 16   Z 2         16   16 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 
Instytucjonalne uwarunkowania współczesnych 
kryzysów 

16   E 4         16   16 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 Debaty ekonomiczne 1   14 Z 2           14 14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Współczesne nurty makroekonomii         16   E 4 16   16 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 Nowe trendy w gospodarce         14   Z 2 14   14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

8 Kontrowersje wokół kapitału         16   Z 2 16   16 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 Debaty ekonomiczne 2           14 Z 2   14 14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 148 86 2 37 60 44 1 23 208 100 308 60   

Przedmioty w ramach specjalności GOSPODARKA ŚWIATOWA 

1 Międzynarodowe przepływy wiedzy 14   Z 2         14   14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  
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2 Migracje kapitału w gospodarce światowej 14   Z 2         14   14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Kryzys w teorii ekonomii 16   E 4         16   16 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 Prawo koncentracji przedsiębiorców 16   E 4         16   16 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 Ekonomia rynków rozwijających się         16   E 4 16   16 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Marketing międzynarodowy         14   Z 2 14   14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 Ekonomika handlu zagranicznego           14 Z 2 0 14 14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

8 Strategie marketingowe na rynkach zagranicznych         14   Z 2 14   14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 Międzynarodowy rynek pracy         14   Z 2 14   14 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 140 72 2 35 72 44 1 25 212 86 298 60   

Obowiązkowe szkolenie BHP będzie realizowane na I semestrze w formie e-learningowej, rozliczenia zaliczenia w semestrze I  (zasady odbywania zajęć uregulowane są w odrębnych 
przepisach) 

Obowiązkowe praktyki studenckie w wymiarze 120 godz. realizowane od II do IV semestru, rozliczenie zaliczenia w semestrze IV (zasady odbywania zajęć uregulowane są w 

odrębnych przepisach) 
               

Student realizuje w toku studiów dwa wykłady do wyboru wybierając z poniższej listy wykładów (semestr II i IV):    

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) jednostka 
         
         

WYKŁAD kursowy do wyboru           

1 Prawo energetyczne Instytut Nauk Ekonomicznych           

2 Ekonomia instytucjonalna  Instytut Nauk Ekonomicznych           

3 Krajowy rynek emerytalny Instytut Nauk Ekonomicznych           

4 Audyt w sektorze finansów publicznych Instytut Nauk Ekonomicznych           

5 Lean management            

6 Psychologia zarządzania w biznesie Instytut Nauk Administracyjnych           

7 Multikulturowość a biznes i prawo 
Katedra Doktryn Politycznych i 

Prawnych 
         

8 Status menadżera  Instytut Prawa Cywilnego          

9 Marketing holistyczny Instytut Nauk Ekonomicznych           

10 Mediacje i negocjacje w obrocie gospodarczym Instytut Nauk Administracyjnych           

11 Podstawy organizacji i zarządzania Instytut Nauk Administracyjnych           

12 Problemy etyczne współczesnej medycyny IPPMiB          
               

Student realizuje w toku studiów jeden przedmiot do wyboru w formie konwersatorium wybierając z poniższej listy (semestr III):  

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) jednostka 
         
         

KONWERSATORIUM do wyboru           

1 
Metody analizy i prognozowania indeksów 
giełdowych 

Instytut Nauk Ekonomicznych           
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2 
Metody klasyfikacji w analizach zjawisk społeczno-

gospodarczych 
Instytut Nauk Ekonomicznych           

3 Analiza portfelowa Instytut Nauk Ekonomicznych           

4 Bankowość detaliczna i korporacyjna Instytut Nauk Ekonomicznych           

5 Ekonomia matematyczna Instytut Nauk Ekonomicznych           

6 Finanse organizacji pozarządowych Instytut Nauk Ekonomicznych           
               
               

Zestawienie godzin dydaktycznych, ze specyfikacją typów modułów zajęć 
oraz liczby egzaminów i pkt. ECTS: Ekonomia – studia stacjonarne II 

stopnia   

  

  

           
  

  

Specjalność: PRAWO W BIZNESIE W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    

  

I rok  238 198 436 60 8 
 

  

II rok  214 100 314 60 6  
  

Razem  452 298 750 120 14  
  

            
 

  

Specjalność: DORADZTWO PODATKOWE W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    

  

I rok  236 226 462 60 8 
 

  

II rok  232 128 360 60 5  
  

Razem  468 354 822 120 13  
  

            
 

  

Specjalność: FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    

  

I rok  244 210 454 60 8 
 

  

II rok  208 144 352 60 6  
  

Razem  452 354 806 120 14  
  

            
 

  

Specjalność: EKONOMIA I SPOŁECZEŃSTWO W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    
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I rok  244 198 442 60 8 
 

  

II rok  208 100 308 60 6  
  

Razem  452 298 750 120 14  
  

            
 

  

Specjalność: GOSPODARKA ŚWIATOWA  W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    

  

I rok  240 212 452 60 8 
 

  

II rok  212 86 298 60 6  
  

Razem  452 298 750 120 14  
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EKONOMIA - studia niestacjonarne,  II stopień          

I ROK              

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) W Ćw E/Z 
Punkty 
ECTS 

W Ćw E/Z 
Punkty 
ECTS 

W Ćw 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

Jednostka organizacyjna 

I ROK  SEMESTR I (zimowy) SEMESTR II (letni) RAZEM    

1 Statystyczna analiza danych LABOLATORIUM 20 12 E/Z 5         20 12 32 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Ekonomia międzynarodowa 16 16 E/Z 4         16 16 32 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Rynki finansowe 2 16 10 E/Z 4         16 10 26 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 Teoria firmy 10   Z 4         10   10 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 Finanse międzynarodowe 20   Z 4         20   20 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Prawo gospodarcze 16   E 4         16   16 4 Instytut Nauk Administracyjnych  

7 Ochrona własności intelektualnej  8 10 Z/Z 2         8 10 18 2 Instytut Prawa Cywilnego  

8 Makroekonomia 2         20 10 E/Z 5 20 10 30 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 
Ekonometria i prognozowanie procesów 
ekonomicznych LABOLATORIUM 

        16 10 E/Z 5 16 10 26 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

10 Wykład do wyboru 1         10   Z 3 10   10 3 wg Listy wykładów do wyboru 

11 Język nowożytny           40 E 4   40 40 4 - 

12 Seminarium   10       20 Z 10   30 30 10 wg przydziału 

Razem 106 58 4 27 46 80 3 27 152 138 290 54   

Przedmioty w ramach specjalności PRAWO W BIZNESIE 

1 Podstawy prawa administracyjnego          10   Z 3 10   10 3 Instytut Nauk Administracyjnych  

2 Psychologia zachowań ekonomicznych          12   E 3 12   12 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 106 58   27 68 80 1 33 174 138 312 60   

Przedmioty w ramach specjalności DORADZTWO PODATKOWE 

1 Podatki samorządowe         10 10 E/Z 4 10 10 20 4 Katedra Prawa Finansowego 

2 Wykonywanie zawodu doradcy podatkowego         10 10 Z/Z 2 10 10 20 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 106 58   27 66 100 1 33 172 158 330 60   

Przedmioty w ramach specjalności FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ 

1 Analiza i wycena instrumentów finansowych         12 10 E/Z 4 12 10 22 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Ochrona klienta na rynku usług finansowych          16   Z 2 16   16 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 106 58   27 74 90 1 33 180 148 328 60   

Przedmioty w ramach specjalności EKONOMIA I SPOŁECZEŃSTWO 

1 Historia gospodarowania         16   E 4 16   16 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Współczesne migracje międzynarodowe ludności         12   Z 2 12   12 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 106 58   27 74 80 1 33 180 138 318 60   
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Przedmioty w ramach specjalności GOSPODARKA ŚWIATOWA 

1 Polityka regionalna i fundusze strukturalne UE         12 10 E/Z 4 12 10 22 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Współczesne migracje międzynarodowe ludności         12   Z 2 12   12 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 106 58   27 70 90 1 33 176 148 324 60   

               

II ROK              
               

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) W Ćw E/Z 
Punkty 
ECTS 

W Ćw E/Z 
Punkty 
ECTS 

W Ćw 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

Jednostka organizacyjna 

II ROK  SEMESTR III (zimowy) SEMESTR IV (letni) RAZEM    

1 Ekonomia integracji  16   E 4         16   16 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Ekonomia menadżerska  12 10 E 6         12 10 22 6 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Finanse osobiste 10   Z 3         10   10 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 Ład Korporacyjny 10   Z 2         10   10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 Formy finansowania przedsiębiorstw 12 10 E 5         12 10 22 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Konwersatorium do wyboru 1   10 Z 3           10 10 3 wg Listy konwersatorium do wyboru 

7 Wykład do wyboru 2         10   Z 3 10   10 3 wg Listy wykładów do wyboru 

8 Seminarium   20       20 Z 10 0 40 40 10 wg przydziału 

Razem 60 50 3 23 10 20   13 70 70 140 36   

Przedmioty w ramach specjalności PRAWO W BIZNESIE 

1 Rachunkowość podatkowa MSP 16 12 E/Z 5         16 12 28 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Zarządzanie w sieciach międzyorganizacyjnych 10   Z 2         10   10 2 Instytut Nauk Administracyjnych  

3 Prawo koncentracji przedsiębiorców 12   E 4         12   12 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 
Sankcje administracyjno-prawne w działalności 
biznesowej  

        10   Z 2 10   10 2 Instytut Nauk Administracyjnych  

5 Restrukturyzacja i upadłość przedsiębiorstw          10   Z 2 10   10 2 Instytut Prawa Cywilnego  

6 Audyt w jednostkach gospodarczych          10 10 E/Z 5 10 10 20 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 
Elektroniczny obrót gospodarczy i jego 

bezpieczeństwo  
        10   Z 2 10   10 2 CBKE 

8 Prawno-podatkowe aspekty fuzji i przejęć         10   Z 2 10   10 2 
Instytut Prawa Cywilnego/Katedra Prawa 

Finansowego 

Razem 98 62 2 34 60 30 1 26 158 92 250 60   

Przedmioty w ramach specjalności DORADZTWO PODATKOWE 

1 
Ewidencja podatkowa i zasady prowadzenia 

ksiąg rachunkowych 
12 10 E/Z 3         12 10 22 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Międzynarodowe standardy rachunkowości    10 Z 2         0 10 10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  
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3 
Podatki pośrednie (w interpretacjach i 
orzecznictwie) 

10   Z 2         10   10 2 Katedra Prawa Finansowego 

4 
Podatki bezpośrednie  (w interpretacjach i 

orzecznictwie) 
10   Z 2         10   10 2 Katedra Prawa Finansowego 

5 Rachunkowość Finansowa 12 10 E/Z 4         12 10 22 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Rewizja finansowa         10   Z 1 10   10 1 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 Podania i pisma w sprawach podatkowych         10   Z 2 10   10 2 Katedra Prawa Finansowego 

8 Analiza podatkowa         10   Z 2 10   10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 Rachunkowość MSR/MSSF          12   Z 2 12   12 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

10 
Komputerowe systemy finansowo-księgowe w 

rachunkowości LABOLATORIUM 
          10 Z 2 0 10 10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

11 Podatki bezpośrednie i pośrednie          30   Z 2 30   30 2 
Instytut Prawa Cywilnego/Katedra Prawa 

Finansowego 

Razem 104 80 2 36 82 30   24 186 110 296 60   

Przedmioty w ramach specjalności FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ 

1 Manipulacje i nadużycia na rynku finansowym 20 10 E/Z 5         20 10 30 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

2 Ryzyko i efektywność inwestycji  na GPW 12 8 Z/Z 3         12 8 20 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Rachunkowość Finansowa 12 10 E/Z 4         12 10 22 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 Controlling         12 8 Z/Z 3 12 8 20 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 
Sprawozdawczość finansowa i analiza 

sprawozdań finansowych  
        16 8 E/Z 4 16 8 24 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Rachunkowość MSR/MSSF          12   Z 3 12   12 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 
Komputerowe systemy finansowo-księgowe w 
rachunkowości LABOLATORIUM 

          10 Z 2   10 10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 104 78 2 35 50 46 1 25 154 124 278 60   

Przedmioty w ramach specjalności EKONOMIA I SPOŁECZEŃSTWO 

1 Doktryny polityczne a społeczeństwo 16   E 4         16   16 4 Katedra Doktryn Politycznych i Prawnych 

2 Antropologia w ekonomii 12   Z 2         12   12 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Ekonomia sektora publicznego 12   Z 2         12   12 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 
Instytucjonalne uwarunkowania współczesnych 
kryzysów 

12   E 4         12   12 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 Debaty ekonomiczne 1   10 Z 2           10 10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Współczesne nurty makroekonomii         12   E 4 12   12 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 Nowe trendy w gospodarce         10   Z 2 10   10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

8 Kontrowersje wokół kapitału         10   Z 2 10   10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 Debaty ekonomiczne 2           10 Z 2   10 10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 112 60 2 37 42 30 1 23 154 90 244 60   

Przedmioty w ramach specjalności GOSPODARKA ŚWIATOWA 

1 Międzynarodowe przepływy wiedzy 10   Z 2         10   10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  
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2 Migracje kapitału w gospodarce światowej 10   Z 2         10   10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 Kryzys w teorii ekonomii 12   E 4         12   12 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 Prawo koncentracji przedsiębiorców 12   E 4         12   12 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 Ekonomia rynków rozwijających się         12   E 4 12   12 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Marketing międzynarodowy         12   Z 2 12   12 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 Ekonomika handlu zagranicznego           10 Z 2 0 10 10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

8 
Strategie marketingowe na rynkach 

zagranicznych 
        10   Z 2 10   10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 Międzynarodowy rynek pracy         10   Z 2 10   10 2 Instytut Nauk Ekonomicznych  

Razem 104 50 2 35 54 30 1 25 158 80 238 60   

Obowiązkowe szkolenie BHP będzie realziowane na I semestrze w formie e-learningowej, rozliczenia zaliczenia w semetrze I  (zasady odbywania zajęć uregulowane są w odrębnych 
przepisach) 

Obowiązkowe praktyki studenckie w wymiarze 120 godz. realizowane od II do IV semestru, rozliczenie zaliczenia w semetrze IV (zasady odbywania zajęć uregulowane są w odrębnych 

przepisach) 
               

Student realizuje w toku studiów dwa wykłady do wyboru wybierając z poniższej listy wykładów (semestr II i IV):     

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) jednostka 
         
         

WYKŁAD kursowy do wyboru           

1 Prawo energetyczne Instytut Nauk Ekonomicznych           

2 Ekonomia Instytucjonalna  Instytut Nauk Ekonomicznych           

3 Krajowy rynek emerytalny Instytut Nauk Ekonomicznych           

4 Audyt w sektorze finansów publicznych Instytut Nauk Ekonomicznych           

5 Lean management            

6 Psychologia zarządzania w biznesie Instytut Nauk Administracyjnych           

7 Multikulturowość a biznes i prawo 
Katedra Doktryn Politycznych i 

Prawnych 
         

8 Status menadżera  Instytut Prawa Cywilnego          

9 Marketing holistyczny Instytut Nauk Ekonomicznych           

10 Mediacje i negocjacje w obrocie gospodarczym Instytut Nauk Administracyjnych           

11 Podstawy organizacji i zarządzania Instytut Nauk Administracyjnych           

12 Problemy etyczne współczesnej medycyny IPPMiB          
               

Student realizuje w toku studiów jeden przedmiot do wyboru w formie konwersatorium wybierając z poniższej listy (semestr III):  

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) jednostka 
         
         

KONWERSATORIUM do wyboru           
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1 
Metody analizy i prognozowania indeksów 

giełdowych 
Instytut Nauk Ekonomicznych           

2 
Metody klasyfikacji w analizach zjawisk 
społeczno-gospodarczych 

Instytut Nauk Ekonomicznych           

3 Analiza portfelowa Instytut Nauk Ekonomicznych           

4 Bankowość detaliczna i korporacyjna Instytut Nauk Ekonomicznych           

5 Ekonomia matematyczna Instytut Nauk Ekonomicznych           

6 Finanse organizacji pozarządowych Instytut Nauk Ekonomicznych           
               
               

Zestawienie godzin dydaktycznych, ze specyfikacją typów modułów 

zajęć oraz liczby egzaminów i pkt. ECTS: Ekonomia – studia stacjonarne 

II stopnia   

  

  

           
  

  

Specjalność: PRAWO W BIZNESIE W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    

  

I rok  174 138 312 60 8 
 

  

II rok  158 92 250 60 6  
  

Razem  332 230 562 120 14  
  

            
 

  

Specjalność: DORADZTWO PODATKOWE W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    

  

I rok  172 158 330 60 8 
 

  

II rok  186 110 296 60 5  
  

Razem  358 268 626 120 13  
  

            
 

  

Specjalność: FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    

  

I rok  180 148 328 60 8 
 

  

II rok  154 124 278 60 6  
  

Razem  334 272 606 120 14  
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Specjalność: EKONOMIA I 
SPOŁECZEŃSTWO 

W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    

  

I rok  180 138 318 60 8 
 

  

II rok  154 90 244 60 6  
  

Razem  334 228 562 120 14  
  

            
 

  

Specjalność: GOSPODARKA ŚWIATOWA  W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY    

  

I rok  176 148 324 60 8 
 

  

II rok  158 80 238 60 6  
  

Razem  334 228 562 120 14  
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MASTER OF MANAGERIAL ECONOMICS - studia stacjonarne,  II stopień     

I ROK              

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) W Ćw E/Z 
Punkty 

ECTS 
W Ćw E/Z 

Punkty 

ECTS 
W Ćw 

suma 

godzin 

Punkty 

ECTS 
Jednostka organizacyjna 

I ROK  SEMESTR I (zimowy) SEMESTR II (letni) RAZEM    

1 Seminarium magisterskie    16       30 Z 4   46 46 4   

2 Modern Microeconomics 16 14 E/Z 4         16 14 30 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 
Statistics for Business 
LABORATORIUM 

16 14 E/Z 5         16 14 30 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 Contemporary Management  16 14 E/Z 5         16 14 30 5 Instytut Nauk Administracyjnych  

5 Macroeconomics 16 14 Z/Z 5         16 14 30 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Civil Law* 16   E  5         16   16 5 Instytut Prawa Cywilnego  

7 Polish for Foreigners   30       30 E 3   60 60 3   

8 

Wykłady do wyboru: 30   Z  5         30   30 5   

Macroeconomics Environment of 
Business 

              
  

        Instytut Nauk Ekonomicznych  

Business Finance                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

Industrial Organizations                          Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 

Konwersatoria do wyboru:   16 Z 2           16 16 2   

Ethics in Business                          Instytut Nauk Ekonomicznych  

System of Governments                         KPK 

10 Managerial Economics         16 14 E/Z 6 16 14 30 6 Instytut Nauk Ekonomicznych  

11 Economics of the EU         30   E 4 30   30 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

12 Marketing Management         10 10 E/Z 3 10 10 20 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

13 
Introductory Econometric Analysis 
LABORATORIUM 

          20 Z 4   20 20 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

14 European Legal Culture         16   Z 2 16   16 2 Instytut Historii Państwa i Prawa  

15 

Wykłady do wyboru:         30   Z 4 30   30 4   

International Finance                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

Economic Analysis of the Firm                          Instytut Nauk Ekonomicznych  

Institutions and Laws of the EU                         
Katedra Prawa Międzynarodowego i 
Europejskiego 
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Business Law                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

16 

Konwersatoria do wyboru:           16 Z 2   16 16 2   

Institutional Economics                          Instytut Nauk Ekonomicznych  

Information Economics                          IINiB 

International Enterpreneurship                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

razem 110 118 4E 31 102 120 4E 32 212 238 450 63   

* przedmiot zawiera również pojęcia i zasady z zakresu ochrony własności przemysłowej i prawa autorskiego 

II ROK              

Lp. Nazwa przedmiotu (modułu) W Ćw E/Z 
Punkty 
ECTS 

W Ćw E/Z 
Punkty 
ECTS 

W Ćw 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

Jednostka organizacyjna 

II ROK  SEMESTR III (zimowy) SEMESTR IV (letni) RAZEM    

1 Seminarium magisterskie    30       30 Z 12   60 60 12   

2 Financial Management  16 14 E/Z 5         16 14 30 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

3 
Mathematical Economics 
LABORATORIUM 

16 14 E/Z 5         16 14 30 5 Instytut Nauk Ekonomicznych  

4 International Economics  16 14 E/Z 3         16 14 30 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

5 Strategic Management  16 14 Z/Z 4         16 14 30 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

6 Accounting and Firm Reporting  16 14 E/Z 4         16 14 30 4 Instytut Nauk Ekonomicznych  

7 Foreign Language (B2+)   60       60 E 4   120 120 4   

8 

Wykłady do wyboru: 30   Z 4         30   30 4   

Holistic Marketing                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

Financial Markets                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

European Public Finance                         Katedra Prawa Finansowego  

International and European Tax Law                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

9 

Konwersatoria do wyboru:   16 Z 2           16 16 2   

Investment and Pension Funds                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

Legal Status of Manager                           

Investment Portfolio Management                           

10 Human Resources Management         16 14 Z/Z 3 16 14 30 3 Instytut Nauk Administracyjnych  

11 
International Financial Markets 
Analysis 

        16   Z 3 16   16 3 
  

12 Structural Funds Management         8 8 Z/Z 3 8 8 16 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

13 Innovation Management         16 14 Z/Z 3 16 14 30 3 Instytut Nauk Ekonomicznych  

14 Wykłady do wyboru:         30   Z 3 30   30 3   
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Enterprise Economics                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

Modern Growth Theories                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

Insurance Market                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

International Marketing                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

15 

Konwersatoria do wyboru:           16 Z 2   16 16 2   

Competition Policy                           

VAT in the EU                         Katedra Prawa Finansowego  

History of Economic Thought                         Instytut Nauk Ekonomicznych  

razem 110 176 4E 27 86 142 1E 33 196 318 514 60   

Obowiązkowe szkolenie BHP będzie realziowane na I semestrze w formie e-learningowej, rozliczenia zaliczenia w semetrze I  (zasady odbywania zajęć uregulowane są w 

odrębnych przepisach) 

Obowiązkowe praktyki studenckie w wymiarze 120 godz. realizowane od II do IV semestru, rozliczenie zaliczenia w semetrze IV (zasady odbywania zajęć uregulowane są w 

odrębnych przepisach) 

Zestawienie godzin dydaktycznych, ze specyfikacją typów modułów zajęć oraz liczby egzaminów i pkt. 
ECTS: Ekonomia – studia stacjonarne II stopnia,  specjalność MASTER OF MANAGERIAL ECONOMICS    
               

Rok studiów  W ĆW 
suma 
godzin 

Punkty 
ECTS 

EGZAMINY   
   

I rok  212 238 450 63 8 
   

II rok  196 318 514 60 5 
   

Razem  408 556 964 123 13 
   

 


